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SAUCONY Český pohár v běhu do vrchu 2013
memoriál Petra "July" Lisi čana - výsledková listina

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Dlouhá absolutn ě

Poř.
kat. Kat. Roč.

90 0:57:131. MAGÁL Ji ří 1977 0:24:48 0:32:25(1.) (1.)ISCAREX Česká TřebováMUZIA1.

88 0:59:062. KREISINGER Jan 1984 0:24:48 0:34:18(2.) (3.)AK KroměřížMUZIA2.

76 1:00:203. MRÁZEK Jan 1981 0:26:18 0:34:02(4.) (2.)SALOMON / KERTEAMMUZIA3.

84 1:00:254. BERKA Martin 1985 0:26:03 0:34:21(3.) (4.)AC Syner TurnovMUZIA4.

46 1:01:445. LINHART Radek 1976 0:26:34 0:35:10(5.) (5.)KERDA SportMUZIA5.

91 1:02:196. GRÄF Jakub 1991 0:26:58 0:35:20(7.) (6.)Dukla LiberecMUZIA6.

51 1:03:037. JANČÍK Bo řek 1964 0:27:22 0:35:40(9.) (7.)Svartes HořiceMUZIB1.

79 1:03:088. BERKA Radim 1982 0:26:48 0:36:19(6.) (12.)KozákovMUZIA7.

28 1:03:149. JEŽEK Přemysl 1982 0:27:08 0:36:06(8.) (10.)AC Slovan LiberecMUZIA8.

75 1:03:1710. LAJTKEP Petr 1973 0:27:24 0:35:53(12.) (8.)Pomalí kluciMUZIB2.

65 1:03:2911. AUGUSTIŇÁK Dušan 1990 0:27:23 0:36:05(11.) (9.)SK Nové Město na MoravěMUZIA9.

42 1:03:5112. FLEGL Vlastimil 1986 0:27:23 0:36:28(10.) (14.)VrchlabíMUZIA10.

92 1:04:0713. LOPOTA Martin 1992 0:27:40 0:36:27(14.) (13.)Dukla LiberecMUZIA11.

61 1:04:1914. REXA Martin 1979 0:28:03 0:36:15(18.) (11.)TRILIFE AUTHORMUZIA12.

73 1:04:3915. KOŽÁK Milan 1965 0:27:48 0:36:51(16.) (15.)SC START Karlovy VaryMUZIB3.

45 1:04:5916. BARTOŠ Dalibor 1975 0:27:47 0:37:11(15.) (17.)Milíře Jizerské horyMUZIA13.

72 1:05:5017. VANĚK Petr 1961 0:28:49 0:37:01(19.) (16.)AC PrahaMUZIC1.

89 1:06:0118. VEBER Josef 1975 0:27:51 0:38:09(17.) (19.)LK Tatran ChodovMUZIA14.

55 1:06:4519. HOLLY Piotr 1983 0:27:31 0:39:14(13.) (27.)RMD MONTRAIL TeamMUZIA15.

29 1:06:4720. JANOČKO Ján 1982 0:29:14 0:37:32(21.) (18.)SKI A BIKE Centrum RadotMUZIA16.

74 1:07:1221. STANĚK Martin 1986 0:28:49 0:38:22(20.) (22.)Pomalí kluciMUZIA17.

15 1:07:5022. HOSTIČKA Jan 1979 0:29:38 0:38:11(25.) (21.)DejviceMUZIA18.

96 1:08:0223. MATRAS Tomáš 1980 0:29:51 0:38:10(26.) (20.)SK ChrastMUZIA19.

104 1:08:2224. HES Robert 1973 0:29:18 0:39:04(22.) (25.)HO ADR ROCKMUZIB4.

36 1:08:3125. FILINGR Čeněk 1961 0:29:26 0:39:05(23.) (26.)BK F-C KadaňMUZIC2.

27 1:08:5426. STÁREK Martin 1980 0:29:52 0:39:02(27.) (24.)Praha 10MUZIA20.

69 1:09:3227. OŽANA Václav 1964 0:29:26 0:40:06(24.) (30.)TJ Nové Město na MoravěMUZIB5.

23 1:10:0028. VACARDA Vladimír 1959 0:31:00 0:39:00(33.) (23.)AC Slovan LiberecMUZIC3.

81 1:10:0629. GREGOROVÁ Kamila 1981 0:30:17 0:39:49(30.) (29.)SALOMON TeamZENYA1.

41 1:10:0930. ERLEBACH David 1971 0:29:58 0:40:11(28.) (31.)Kunčice nad LabemMUZIB6.

118 1:10:2031. HENYCH Petr 1960 0:30:32 0:39:47(31.) (28.)Slavia LiberecMUZIC4.

25 1:11:5432. ROŠTEJNSKÝ Michal 1977 0:30:36 0:41:18(32.) (35.)LiberecMUZIA21.

110 1:12:0833. BALATKA Miroslav 1982 0:30:13 0:41:55(29.) (37.)SKI JilemniceMUZIA22.

13 1:12:2434. REIN Jan 1963 0:31:08 0:41:15(34.) (33.)RumburkMUZIC5.

33 1:12:3535. KORAVSKÝ Roman 1969 0:31:36 0:40:59(38.) (32.)K4MUZIB7.

49 1:12:5136. ŽEMLIČKA Miloslav 1971 0:31:22 0:41:28(37.) (36.)MK HlinskoMUZIB8.

97 1:13:2037. MATRASOVÁ Kate řina 1983 0:32:04 0:41:15(40.) (34.)SK ChrastZENYA2.

7 1:13:3838. HŘIB Jakub 1988 0:31:16 0:42:21(36.) (39.)Atletika HolešovMUZIA23.

109 1:14:0939. BERKA Jan 1989 0:31:15 0:42:53(35.) (43.)HAVEN Triatlon TeamMUZIA24.

62 1:14:1740. EHL Petr 1978 0:31:38 0:42:39(39.) (42.)HO SKOLMUZIA25.

95 1:14:3341. HAVLOVÁ Marie 1976 0:32:12 0:42:20(42.) (38.)Olfin Car - Vella TrutnovZENYB1.

39 1:14:4342. CLEMENZ Silvio 1979 0:32:18 0:42:24(43.) (40.)PSV ZittauMUZIA26.

48 1:15:0643. VANTA Josef 1962 0:32:38 0:42:28(45.) (41.)SK HronovMUZIC6.
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58 1:15:5144. KAVALÍR Josef 1982 0:32:29 0:43:22(44.) (45.)SKP Mladá BoleslavMUZIA27.

44 1:16:2945. VALENTA Michal 1962 0:32:08 0:44:20(41.) (50.)HZS PrahaMUZIC7.

38 1:17:0746. SKALICKÝ Josef 1962 0:33:06 0:44:00(48.) (46.)ŽichlínekMUZIC8.

83 1:17:2047. KOŽÁK Jan 1989 0:33:16 0:44:04(51.) (47.)SC START Karlovy VaryMUZIA28.

24 1:17:2548. ŠPLÍCHAL Jan 1983 0:34:11 0:43:14(61.) (44.)TJ Sokol StarkočMUZIA29.

87 1:17:3249. DRBOHLAV Tomáš 1977 0:33:12 0:44:19(50.) (49.)PříšoviceMUZIA30.

108 1:17:5650. STEHLÍK Rudolf 1977 0:32:45 0:45:11(46.) (55.)HO TisáMUZIA31.

78 1:17:5751. PAVLIS Antonín 1986 0:33:09 0:44:48(49.) (52.)ASK DěčínMUZIA32.

119 1:18:0052. JANÍK Tomáš 1968 0:33:51 0:44:09(57.) (48.)Spona TepliceMUZIB9.

56 1:18:2953. JINDRA David 1960 0:33:55 0:44:34(58.) (51.)AC Obora Hvězda PrahaMUZIC9.

112 1:18:4954. SKLENIČKA Petr 1974 0:33:44 0:45:05(54.) (54.)BD KALPARTAMUZIA33.

31 1:19:1055. ŠRŮTEK Stanislav 1958 0:33:47 0:45:23(56.) (57.)TJ Maratonstav ÚpiceMUZIC10.

64 1:19:3156. VLČEK Bohumil 1960 0:34:14 0:45:17(63.) (56.)Praha 13MUZIC11.

70 1:19:4357. KRÁTKÁ Anna 1969 0:33:41 0:46:01(53.) (60.)SKP Hvězda PardubiceZENYB2.

77 1:19:4558. HAVLÍČEK Ivo 1966 0:33:05 0:46:39(47.) (64.)Lánov - KrkonošeMUZIB10.

117 1:20:1559. HENYCHOVÁ Zuzana 1961 0:35:26 0:44:49(68.) (53.)Slavia LIberecZENYC1.

71 1:20:3160. WOLF David 1972 0:34:31 0:45:59(64.) (59.)DesnáMUZIB11.

40 1:20:3461. SCHOPINSKA Hendrik 1982 0:34:13 0:46:20(62.) (63.)ZSG JonsdorfMUZIA34.

59 1:20:3862. MATYÁŠOVÁ Jana 1965 0:33:57 0:46:40(59.) (65.)Dolní DobroučZENYC2.

111 1:20:3963. TREJBAL Michal 1982 0:35:03 0:45:36(65.) (58.)SKP Mladá BoleslavMUZIA35.

26 1:20:4664. JARŮŠEK Ladislav 1971 0:33:24 0:47:21(52.) (66.)G13 Jablonec nad NisouMUZIB12.

53 1:21:1165. STEZKA Martin 1984 0:33:45 0:47:26(55.) (67.)ChřibskáMUZIA36.

63 1:21:2866. TÝČ Lubomír 1961 0:35:10 0:46:18(66.) (62.)Dlouhý MostMUZIC12.

101 1:21:5267. LUKÁŠKOVÁ Zlata 1968 0:35:39 0:46:13(69.) (61.)AC FALCON RokycanyZENYC3.

86 1:22:0768. CICVÁREK Jakub 1977 0:34:04 0:48:02(60.) (70.)TurnovMUZIA37.

100 1:23:4269. JANDERA Petr 1966 0:36:11 0:47:30(74.) (68.)TRI-CLUB JablonecMUZIB13.

54 1:24:0970. ZAK Artur 1979 0:36:18 0:47:50(77.) (69.)WalbrzychMUZIA38.

114 1:24:1671. ŘEZKA Petr 1981 0:35:47 0:48:28(70.) (71.)HK PardubiceMUZIA39.

93 1:24:4972. BEDNÁŘ Pavel 1968 0:35:53 0:48:56(72.) (72.)ŠNECI na MAXMUZIB14.

32 1:25:3473. ZELENKA Ji ří 1971 0:36:19 0:49:15(78.) (73.)CYKLOFIT MTB LiberecMUZIB15.

60 1:25:3974. KOTÚČEK Pavel 1961 0:36:09 0:49:29(73.) (75.)BEMANIAX LiberecMUZIC13.

47 1:25:5875. KRÁL Aleš 1978 0:35:48 0:50:09(71.) (79.)SK ChotěbořMUZIA40.

115 1:26:0976. KHEL Richard 1975 0:36:12 0:49:57(75.) (77.)OK Sparta PrahaMUZIA41.

85 1:26:1777. BURGR Ji ří 1986 0:36:57 0:49:20(81.) (74.)FrýdlantMUZIA42.

50 1:26:3178. SEDLÁK Ji ří 1958 0:36:25 0:50:05(80.) (78.)PřeloučMUZIC14.

121 1:26:5579. ŠINDLEROVÁ Jana 1969 0:37:22 0:49:32(84.) (76.)Ústí nad LabemZENYB3.

99 1:27:1180. DRBOHLAV Bohumil 1963 0:36:13 0:50:58(76.) (83.)Jablonec nad NisouMUZIC15.

113 1:27:1881. PETRÁSEK Radim 1979 0:35:25 0:51:53(67.) (87.)MUZIA43.

94 1:27:3082. KRAUS Jakub 1989 0:36:20 0:51:10(79.) (84.)MUZIA44.

105 1:27:3883. SLANEC Jakub 1972 0:37:20 0:50:17(83.) (80.)ŠneciMUZIB16.

35 1:28:2584. KABILOVÁ Martina 1969 0:37:40 0:50:44(85.) (81.)ACES TEAM Karlovy VaryZENYB4.

102 1:29:0385. RAKONCAJ Lukas 1974 0:38:05 0:50:58(87.) (82.)Sir JosephMUZIA45.

103 1:30:3786. KUBEČEK Jáchym 1977 0:37:17 0:53:19(82.) (90.)HK PardubiceMUZIA46.

57 1:30:3887. CHROUST Jan 1960 0:37:44 0:52:53(86.) (89.)SČK Krásná LípaMUZIC16.

82 1:31:4288. NĚMEČEK David 1971 0:40:17 0:51:25(93.) (85.)Praha 4 "CHIMARUN"MUZIB17.

98 1:32:0589. ZUMMER Ondřej 1968 0:40:35 0:51:30(95.) (86.)CRS TurnovMUZIB18.

107 1:32:3990. STEHLÍKOVÁ Martina 1977 0:38:31 0:54:08(88.) (91.)Ústí nad LabemZENYB5.

12 1:33:2591. TROJAN Michal 1974 0:38:44 0:54:41(90.) (93.)Horolezci Hodkovice n.MohMUZIA47.

68 1:33:4192. HOJAČ Mojmír 1958 0:38:33 0:55:08(89.) (94.)HO TanvaldMUZIC17.

123 1:33:5093. VARMUŽA Ivan 1961 0:41:49 0:52:01(96.) (88.)Running RelativeMUZIC18.
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34 1:34:1694. LUBINOVÁ Romana 1969 0:39:44 0:54:31(92.) (92.)LK Slovan Karlovy VaryZENYB6.

52 1:37:5995. ŠULC Ji ří 1962 0:39:00 0:58:58(91.) (98.)ChřibskáMUZIC19.

80 1:38:0796. RYGÁL Libor 1962 0:40:25 0:57:42(94.) (97.)SK MAXTRI LiberecMUZIC20.

30 1:39:4797. KOPECKÁ Pavla 1986 0:42:23 0:57:24(97.) (95.)Praha 13ZENYA3.

106 1:40:0298. KNÝŘOVÁ Jitka 1963 0:42:31 0:57:31(98.) (96.)SK MAXTRI LiberecZENYC4.

37 1:45:4199. HOŘEJŠOVÁ Hana 1960 0:44:09 1:01:32(99.) (99.)PříbramZENYC5.

122 1:54:43100. JENČ Pavel 1973 0:47:40 1:07:03###### ######Javorník pod JeštědemMUZIB19.

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Krátká absolutn ě

Poř.
kat. Kat. Roč.

270 0:34:471. PREISLER Oscar 1995                 SEBA TanvaldJUNIM1.

236 0:39:082. MACH František 1950                 LIAZ Jablonec n.N.MUZID1.

243 0:40:393. PAULŮ Blanka 1954                 Maratonstav ÚpiceZENYD1.

232 0:42:014. PECHEK František 1953                 TJ Maratonstav ÚpiceMUZID2.

260 0:42:435. HÁJEK František 1949                 FGT StolanyMUZID3.

263 0:43:186. JAVŮREK Ji ří 1948                 Maratonstav ÚpiceMUZID4.

269 0:45:397. ŠÍR Václav 1948                 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.MUZID5.

266 0:45:598. LESZKOW Petr 1944                 MK HlinskoMUZID6.

267 0:47:339. JELÍNEK Karel 1951                 PSK Olymp PrahaMUZID7.

234 0:48:3210. PECHKOVÁ Šárka 1956                 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD2.

271 0:48:3511. PŘINDA Old řich 1951                 LiberecMUZID8.

265 0:49:1612. LESZKOW Josef 1951                 MK HlinskoMUZID9.

268 0:50:2013. DRBOHLAV František 1951                 PříšoviceMUZID10.

261 0:51:4514. MAREK František 1941                 SK HronovMUZIE1.

220 0:55:2315. TUČNÝ Jan 1947                 MK PardubiceMUZID11.

223 0:56:3416. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956                 TJ Maratonstav ÚpiceZENYD3.

264 1:05:3517. HOLÝ Václav 1941                 TJ Liga 100 PrahaMUZIE2.

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Junio ři (1994-95)

Poř.
abs. Kat. Roč.

270 0:34:471. PREISLER Oscar 1995                 SEBA Tanvald1. JUNIM

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži A (1974-1993)

Poř.
abs. Kat. Roč.

90 0:57:131. MAGÁL Ji ří 1977 0:24:48 0:32:25(1.) (1.)ISCAREX Česká Třebová1. MUZIA

88 0:59:062. KREISINGER Jan 1984 0:24:48 0:34:18(2.) (3.)AK Kroměříž2. MUZIA

76 1:00:203. MRÁZEK Jan 1981 0:26:18 0:34:02(4.) (2.)SALOMON / KERTEAM3. MUZIA

84 1:00:254. BERKA Martin 1985 0:26:03 0:34:21(3.) (4.)AC Syner Turnov4. MUZIA

46 1:01:445. LINHART Radek 1976 0:26:34 0:35:10(5.) (5.)KERDA Sport5. MUZIA

91 1:02:196. GRÄF Jakub 1991 0:26:58 0:35:20(7.) (6.)Dukla Liberec6. MUZIA

79 1:03:087. BERKA Radim 1982 0:26:48 0:36:19(6.) (12.)Kozákov8. MUZIA

28 1:03:148. JEŽEK Přemysl 1982 0:27:08 0:36:06(8.) (10.)AC Slovan Liberec9. MUZIA

65 1:03:299. AUGUSTIŇÁK Dušan 1990 0:27:23 0:36:05(11.) (9.)SK Nové Město na Moravě11. MUZIA

42 1:03:5110. FLEGL Vlastimil 1986 0:27:23 0:36:28(10.) (14.)Vrchlabí12. MUZIA

92 1:04:0711. LOPOTA Martin 1992 0:27:40 0:36:27(14.) (13.)Dukla Liberec13. MUZIA

61 1:04:1912. REXA Martin 1979 0:28:03 0:36:15(18.) (11.)TRILIFE AUTHOR14. MUZIA

45 1:04:5913. BARTOŠ Dalibor 1975 0:27:47 0:37:11(15.) (17.)Milíře Jizerské hory16. MUZIA
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži A (1974-1993)

Poř.
abs. Kat. Roč.

89 1:06:0114. VEBER Josef 1975 0:27:51 0:38:09(17.) (19.)LK Tatran Chodov18. MUZIA

55 1:06:4515. HOLLY Piotr 1983 0:27:31 0:39:14(13.) (27.)RMD MONTRAIL Team19. MUZIA

29 1:06:4716. JANOČKO Ján 1982 0:29:14 0:37:32(21.) (18.)SKI A BIKE Centrum Radot20. MUZIA

74 1:07:1217. STANĚK Martin 1986 0:28:49 0:38:22(20.) (22.)Pomalí kluci21. MUZIA

15 1:07:5018. HOSTIČKA Jan 1979 0:29:38 0:38:11(25.) (21.)Dejvice22. MUZIA

96 1:08:0219. MATRAS Tomáš 1980 0:29:51 0:38:10(26.) (20.)SK Chrast23. MUZIA

27 1:08:5420. STÁREK Martin 1980 0:29:52 0:39:02(27.) (24.)Praha 1026. MUZIA

25 1:11:5421. ROŠTEJNSKÝ Michal 1977 0:30:36 0:41:18(32.) (35.)Liberec32. MUZIA

110 1:12:0822. BALATKA Miroslav 1982 0:30:13 0:41:55(29.) (37.)SKI Jilemnice33. MUZIA

7 1:13:3823. HŘIB Jakub 1988 0:31:16 0:42:21(36.) (39.)Atletika Holešov38. MUZIA

109 1:14:0924. BERKA Jan 1989 0:31:15 0:42:53(35.) (43.)HAVEN Triatlon Team39. MUZIA

62 1:14:1725. EHL Petr 1978 0:31:38 0:42:39(39.) (42.)HO SKOL40. MUZIA

39 1:14:4326. CLEMENZ Silvio 1979 0:32:18 0:42:24(43.) (40.)PSV Zittau42. MUZIA

58 1:15:5127. KAVALÍR Josef 1982 0:32:29 0:43:22(44.) (45.)SKP Mladá Boleslav44. MUZIA

83 1:17:2028. KOŽÁK Jan 1989 0:33:16 0:44:04(51.) (47.)SC START Karlovy Vary47. MUZIA

24 1:17:2529. ŠPLÍCHAL Jan 1983 0:34:11 0:43:14(61.) (44.)TJ Sokol Starkoč48. MUZIA

87 1:17:3230. DRBOHLAV Tomáš 1977 0:33:12 0:44:19(50.) (49.)Příšovice49. MUZIA

108 1:17:5631. STEHLÍK Rudolf 1977 0:32:45 0:45:11(46.) (55.)HO Tisá50. MUZIA

78 1:17:5732. PAVLIS Antonín 1986 0:33:09 0:44:48(49.) (52.)ASK Děčín51. MUZIA

112 1:18:4933. SKLENIČKA Petr 1974 0:33:44 0:45:05(54.) (54.)BD KALPARTA54. MUZIA

40 1:20:3434. SCHOPINSKA Hendrik 1982 0:34:13 0:46:20(62.) (63.)ZSG Jonsdorf61. MUZIA

111 1:20:3935. TREJBAL Michal 1982 0:35:03 0:45:36(65.) (58.)SKP Mladá Boleslav63. MUZIA

53 1:21:1136. STEZKA Martin 1984 0:33:45 0:47:26(55.) (67.)Chřibská65. MUZIA

86 1:22:0737. CICVÁREK Jakub 1977 0:34:04 0:48:02(60.) (70.)Turnov68. MUZIA

54 1:24:0938. ZAK Artur 1979 0:36:18 0:47:50(77.) (69.)Walbrzych70. MUZIA

114 1:24:1639. ŘEZKA Petr 1981 0:35:47 0:48:28(70.) (71.)HK Pardubice71. MUZIA

47 1:25:5840. KRÁL Aleš 1978 0:35:48 0:50:09(71.) (79.)SK Chotěboř75. MUZIA

115 1:26:0941. KHEL Richard 1975 0:36:12 0:49:57(75.) (77.)OK Sparta Praha76. MUZIA

85 1:26:1742. BURGR Ji ří 1986 0:36:57 0:49:20(81.) (74.)Frýdlant77. MUZIA

113 1:27:1843. PETRÁSEK Radim 1979 0:35:25 0:51:53(67.) (87.)81. MUZIA

94 1:27:3044. KRAUS Jakub 1989 0:36:20 0:51:10(79.) (84.)82. MUZIA

102 1:29:0345. RAKONCAJ Lukas 1974 0:38:05 0:50:58(87.) (82.)Sir Joseph85. MUZIA

103 1:30:3746. KUBEČEK Jáchym 1977 0:37:17 0:53:19(82.) (90.)HK Pardubice86. MUZIA

12 1:33:2547. TROJAN Michal 1974 0:38:44 0:54:41(90.) (93.)Horolezci Hodkovice n.Moh91. MUZIA

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži B (1964-1973)

Poř.
abs. Kat. Roč.

51 1:03:031. JANČÍK Bo řek 1964 0:27:22 0:35:40(9.) (7.)Svartes Hořice7. MUZIB

75 1:03:172. LAJTKEP Petr 1973 0:27:24 0:35:53(12.) (8.)Pomalí kluci10. MUZIB

73 1:04:393. KOŽÁK Milan 1965 0:27:48 0:36:51(16.) (15.)SC START Karlovy Vary15. MUZIB

104 1:08:224. HES Robert 1973 0:29:18 0:39:04(22.) (25.)HO ADR ROCK24. MUZIB

69 1:09:325. OŽANA Václav 1964 0:29:26 0:40:06(24.) (30.)TJ Nové Město na Moravě27. MUZIB

41 1:10:096. ERLEBACH David 1971 0:29:58 0:40:11(28.) (31.)Kunčice nad Labem30. MUZIB

33 1:12:357. KORAVSKÝ Roman 1969 0:31:36 0:40:59(38.) (32.)K435. MUZIB

49 1:12:518. ŽEMLIČKA Miloslav 1971 0:31:22 0:41:28(37.) (36.)MK Hlinsko36. MUZIB

119 1:18:009. JANÍK Tomáš 1968 0:33:51 0:44:09(57.) (48.)Spona Teplice52. MUZIB

77 1:19:4510. HAVLÍČEK Ivo 1966 0:33:05 0:46:39(47.) (64.)Lánov - Krkonoše58. MUZIB

71 1:20:3111. WOLF David 1972 0:34:31 0:45:59(64.) (59.)Desná60. MUZIB

26 1:20:4612. JARŮŠEK Ladislav 1971 0:33:24 0:47:21(52.) (66.)G13 Jablonec nad Nisou64. MUZIB
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži B (1964-1973)

Poř.
abs. Kat. Roč.

100 1:23:4213. JANDERA Petr 1966 0:36:11 0:47:30(74.) (68.)TRI-CLUB Jablonec69. MUZIB

93 1:24:4914. BEDNÁŘ Pavel 1968 0:35:53 0:48:56(72.) (72.)ŠNECI na MAX72. MUZIB

32 1:25:3415. ZELENKA Ji ří 1971 0:36:19 0:49:15(78.) (73.)CYKLOFIT MTB Liberec73. MUZIB

105 1:27:3816. SLANEC Jakub 1972 0:37:20 0:50:17(83.) (80.)Šneci83. MUZIB

82 1:31:4217. NĚMEČEK David 1971 0:40:17 0:51:25(93.) (85.)Praha 4 "CHIMARUN"88. MUZIB

98 1:32:0518. ZUMMER Ondřej 1968 0:40:35 0:51:30(95.) (86.)CRS Turnov89. MUZIB

122 1:54:4319. JENČ Pavel 1973 0:47:40 1:07:03###### ######Javorník pod Ještědem100. MUZIB

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži C (1954-1963)

Poř.
abs. Kat. Roč.

72 1:05:501. VANĚK Petr 1961 0:28:49 0:37:01(19.) (16.)AC Praha17. MUZIC

36 1:08:312. FILINGR Čeněk 1961 0:29:26 0:39:05(23.) (26.)BK F-C Kadaň25. MUZIC

23 1:10:003. VACARDA Vladimír 1959 0:31:00 0:39:00(33.) (23.)AC Slovan Liberec28. MUZIC

118 1:10:204. HENYCH Petr 1960 0:30:32 0:39:47(31.) (28.)Slavia Liberec31. MUZIC

13 1:12:245. REIN Jan 1963 0:31:08 0:41:15(34.) (33.)Rumburk34. MUZIC

48 1:15:066. VANTA Josef 1962 0:32:38 0:42:28(45.) (41.)SK Hronov43. MUZIC

44 1:16:297. VALENTA Michal 1962 0:32:08 0:44:20(41.) (50.)HZS Praha45. MUZIC

38 1:17:078. SKALICKÝ Josef 1962 0:33:06 0:44:00(48.) (46.)Žichlínek46. MUZIC

56 1:18:299. JINDRA David 1960 0:33:55 0:44:34(58.) (51.)AC Obora Hvězda Praha53. MUZIC

31 1:19:1010. ŠRŮTEK Stanislav 1958 0:33:47 0:45:23(56.) (57.)TJ Maratonstav Úpice55. MUZIC

64 1:19:3111. VLČEK Bohumil 1960 0:34:14 0:45:17(63.) (56.)Praha 1356. MUZIC

63 1:21:2812. TÝČ Lubomír 1961 0:35:10 0:46:18(66.) (62.)Dlouhý Most66. MUZIC

60 1:25:3913. KOTÚČEK Pavel 1961 0:36:09 0:49:29(73.) (75.)BEMANIAX Liberec74. MUZIC

50 1:26:3114. SEDLÁK Ji ří 1958 0:36:25 0:50:05(80.) (78.)Přelouč78. MUZIC

99 1:27:1115. DRBOHLAV Bohumil 1963 0:36:13 0:50:58(76.) (83.)Jablonec nad Nisou80. MUZIC

57 1:30:3816. CHROUST Jan 1960 0:37:44 0:52:53(86.) (89.)SČK Krásná Lípa87. MUZIC

68 1:33:4117. HOJAČ Mojmír 1958 0:38:33 0:55:08(89.) (94.)HO Tanvald92. MUZIC

123 1:33:5018. VARMUŽA Ivan 1961 0:41:49 0:52:01(96.) (88.)Running Relative93. MUZIC

52 1:37:5919. ŠULC Ji ří 1962 0:39:00 0:58:58(91.) (98.)Chřibská95. MUZIC

80 1:38:0720. RYGÁL Libor 1962 0:40:25 0:57:42(94.) (97.)SK MAXTRI Liberec96. MUZIC

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži D (1944-1953)

Poř.
abs. Kat. Roč.

236 0:39:081. MACH František 1950                 LIAZ Jablonec n.N.2. MUZID

232 0:42:012. PECHEK František 1953                 TJ Maratonstav Úpice4. MUZID

260 0:42:433. HÁJEK František 1949                 FGT Stolany5. MUZID

263 0:43:184. JAVŮREK Ji ří 1948                 Maratonstav Úpice6. MUZID

269 0:45:395. ŠÍR Václav 1948                 TJ Spartak Rokytnice n.Jiz.7. MUZID

266 0:45:596. LESZKOW Petr 1944                 MK Hlinsko8. MUZID

267 0:47:337. JELÍNEK Karel 1951                 PSK Olymp Praha9. MUZID

271 0:48:358. PŘINDA Old řich 1951                 Liberec11. MUZID

265 0:49:169. LESZKOW Josef 1951                 MK Hlinsko12. MUZID

268 0:50:2010. DRBOHLAV František 1951                 Příšovice13. MUZID

220 0:55:2311. TUČNÝ Jan 1947                 MK Pardubice15. MUZID
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JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Muži E (1943 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

261 0:51:451. MAREK František 1941                 SK Hronov14. MUZIE

264 1:05:352. HOLÝ Václav 1941                 TJ Liga 100 Praha17. MUZIE

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Ženy A (1979-1993)

Poř.
abs. Kat. Roč.

81 1:10:061. GREGOROVÁ Kamila 1981 0:30:17 0:39:49(30.) (29.)SALOMON Team29. ZENYA

97 1:13:202. MATRASOVÁ Kate řina 1983 0:32:04 0:41:15(40.) (34.)SK Chrast37. ZENYA

30 1:39:473. KOPECKÁ Pavla 1986 0:42:23 0:57:24(97.) (95.)Praha 1397. ZENYA

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Ženy B (1969-1978)

Poř.
abs. Kat. Roč.

95 1:14:331. HAVLOVÁ Marie 1976 0:32:12 0:42:20(42.) (38.)Olfin Car - Vella Trutnov41. ZENYB

70 1:19:432. KRÁTKÁ Anna 1969 0:33:41 0:46:01(53.) (60.)SKP Hvězda Pardubice57. ZENYB

121 1:26:553. ŠINDLEROVÁ Jana 1969 0:37:22 0:49:32(84.) (76.)Ústí nad Labem79. ZENYB

35 1:28:254. KABILOVÁ Martina 1969 0:37:40 0:50:44(85.) (81.)ACES TEAM Karlovy Vary84. ZENYB

107 1:32:395. STEHLÍKOVÁ Martina 1977 0:38:31 0:54:08(88.) (91.)Ústí nad Labem90. ZENYB

34 1:34:166. LUBINOVÁ Romana 1969 0:39:44 0:54:31(92.) (92.)LK Slovan Karlovy Vary94. ZENYB

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Ženy C (1959-1968)

Poř.
abs. Kat. Roč.

117 1:20:151. HENYCHOVÁ Zuzana 1961 0:35:26 0:44:49(68.) (53.)Slavia LIberec59. ZENYC

59 1:20:382. MATYÁŠOVÁ Jana 1965 0:33:57 0:46:40(59.) (65.)Dolní Dobrouč62. ZENYC

101 1:21:523. LUKÁŠKOVÁ Zlata 1968 0:35:39 0:46:13(69.) (61.)AC FALCON Rokycany67. ZENYC

106 1:40:024. KNÝŘOVÁ Jitka 1963 0:42:31 0:57:31(98.) (96.)SK MAXTRI Liberec98. ZENYC

37 1:45:415. HOŘEJŠOVÁ Hana 1960 0:44:09 1:01:32(99.) (99.)Příbram99. ZENYC

JménoČíslo ČasPoř.
Hodkovice
Rašovka

Rašovka
Ješt ědKlub

Ženy D (1958 a starší)

Poř.
abs. Kat. Roč.

243 0:40:391. PAULŮ Blanka 1954                 Maratonstav Úpice3. ZENYD

234 0:48:322. PECHKOVÁ Šárka 1956                 TJ Maratonstav Úpice10. ZENYD

223 0:56:343. VRAŠTILOVÁ Miloslava 1956                 TJ Maratonstav Úpice16. ZENYD
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